СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

28.05.2019  г.	         № 65
 п. Игрим

О внесении изменений в приложение к Решению
Совета депутатов городского поселения Игрим
от 24.12.2018 года № 32 " Об утверждении
прогнозного плана (Программы)
 приватизации муниципального имущества
муниципального образования администрации
городского поселения Игрим на 2019 год"

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества",  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 года №14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом", Уставом городского поселения Игрим,
Совет поселения Решил:

	1. Пункт 2.2 " Иное муниципальное имущество" в приложении к Решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.12.2018 года № 32 "Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования администрации городского поселения Игрим на 2019 год" дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	5.
	Трактор К -700А с прицепом (завод изготовитель - АО " Кировский завод" г. Санкт-Петербург, модель - К-700А, тип автомобиля - трактор, масса - 12810, тип двигателя - дизельный), Государственный  знак (номер) 86 ХР 25-20,  1983 года выпуска, двигатель № 689417, машины (рама) № 8008282, основного ведущего моста № 1002011, цвет - желтый, паспорт транспортного средства серия АА № 373378, выдан 31 января 2000 года; Государственный  знак (номер) прицепа 86 ХР 25-21, 1986 года выпуска, машины (рама) № 838281, цвет - черный, паспорт транспортного средства АА № 344105, выдан 07 марта 2001 года.
	I полугодие 2019  года

	2. Решение  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	3.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
           4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим по финансовым и экономическим вопросам  Ляпустину В.А.

	Председатель   Совета поселения

                                     И.Н. Дудка
	   Глава    городского     поселения

                                       Т.А. Грудо